
 

 

 

  

УКРАЇНА 

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ  

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 
 

 

75023 с. Музиківка, вулиця 40 років Перемоги, 35, Херсонської області, тел/факс 56-3-17; 56-3-35. 

 

 

РІШЕННЯ 

№ 15 -1/І         від 16 грудня  2016 року 

 

Про припинення діяльності Східненської сільської  ради 

 

Згідно ст. 6, ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 8 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

враховуючи рішення Музиківської сільської ради №55 від 30. 06.2016 «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад в об’єднану територіальну 

громаду Музиківської сільської ради» та керуючись ст. 104-107 Цивільного 

кодексу України, ст. 34, ст. 35 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців», сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити діяльність юридичної особи – СХІДНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА 

РАДА БІЛОЗЕРСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

(Ідентифікаційний код юридичної особи - 04401380, адреса: 75020, Херсонська  

область, Білозерський район, село Східне, вул. Ім. Т.Г. Шевченка, 19)  

2. Музиківську сільську раду вважати правонаступником всіх пасивів та 

активів, всіх майнових прав та обов’язків Східненської сільської ради. 

3. Утворити комісію з реорганізації юридичної особи зазначеної у п. 1 цього 

рішення у складі:  

Голова комісії: 

- Музиківського сільського  голови – Лейбзона Савелія Нолєвича 

(ідентифікаційний код 1672707059); 

Члени комісії: 

- В.о. старости сіл Східне та Загорянівки  – Вови Тетяни Олександрівни  

(ідентифікаційний код 2465509368); 

- Секретаря Музиківської сільської ради  – Возбранної Тетяни Віталіївни 

(ідентифікаційний код 3014100128); 

- Бухгалтера Музиківської  сільської ради – Полторак Ірини Євгеніївни 

(ідентифікаційний код 2138416674). 

 



3.1. Голова комісії з припинення юридичної особи зазначеної у п. 1 цього 

рішення - Лейбзон Савелій Нолєвич, якому надається право розподілу функцій та 

повноважень між членами комісії та право доручати (відповідним дорученням) 

членам комісії та працівникам апарату Музиківської сільської  ради вчинення 

певних дій пов’язаних з питаннями щодо припинення юридичної особи.  

4. Встановити строк для пред’явлення вимог кредиторами до юридичної 

особи, що припиняється - два місяця з дня оприлюднення повідомлення про 

рішення щодо припинення юридичної особи.  

4.1. Вимоги кредиторів задовольняються у порядку визначеному діючим 

законодавством. До 23.02.2017 року ці вимоги задовольняються за рахунок 

коштів бюджету СХІДНЕНСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ РАДИ БІЛОЗЕРСЬКОГО 

РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ.    

5. Голові комісії з припинення юридичної особи зазначеної у п. 1 цього 

рішення - Лейбзону Савелію Нолєвичу  надіслати повідомлення про припинення 

державному реєстратору Єдиного державного реєстру юридичних осіб та 

фізичних осіб підприємців.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

прав людини, законності, запобігання корупції, депутатської діяльності та  етики 

та комісію з питань планування, фінансів, бюджету, оподаткування  та соціально-

економічного розвитку. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                С.Н. Лейбзон  
 


